UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:      /GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Lộc Hà, ngày     tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn phổ biến quy định pháp luật về công tác PCCC, an toàn

PCCN cho các cơ sở hoạt động trong cụm công nghiệp và các cơ sở kinh

doanh hàng hóa có nguy cơ cháy nổ cao

UBND huyện Lộc Hà tổ chức tập huấn phổ biến quy định pháp luật về

công tác PCCC, an toàn PCCN cho các cơ sở hoạt động trong cụm công nghiệp

và các cơ sở kinh doanh hàng hóa có nguy cơ cháy nổ cao.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở huyện:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Kinh tế - Hạ tầng.

- Trung tâm Văn hóa Truyền thông huyện (dự và đưa tin).

* Ở xã, thị trấn:

- Đại diện lãnh đạo UBND.

- Chủ các cơ sở sản xuất, kinh doanh hoạt động trong cụm công nghiệp

Thạch Kim.

- Chủ các cơ sở sản xuất, kinh doanh các mặt hàng: Khí hóa lỏng, xăng

dầu, đồ điện tử.

(Giao Văn phòng UBND xã, thị trấn thông báo mời, mỗi xã, thị trấn từ

10-15 thành viên).

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h30’ ngày 30/11/2021. (Thứ 3)

3. Địa điểm: Tại Hội trường trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện.

Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị các điều kiện đảm bảo hội nghị.

các đại biểu chấp hành nghiêm quy chế phòng chống dịch Covid 19 trong suốt

hội nghị tập huấn.

Kính đề nghị các thành phần về tham dự Hội nghị tập huấn đầy đủ, đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chánh, Phó VP HĐND&UBND huyện;

- Phục vụ hội trường;

- Lưu: VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Anh Tuấn

		tuanpa.lh@hatinh.gov.vn
	2021-11-25T10:31:41+0700

		2021-11-25T11:19:12+0700

		2021-11-25T11:19:32+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2021-11-25T11:20:06+0700